1

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE
MOGI MIRIM (SAAE)

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

RESULTADO FINAL DA PARA PROVA PRÁTICA N.º 001/2023 - ASSISTENTE DE

GESTÃO ADMINISTRATIVA

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim (SAAE), com sede na R. Dr. Artur Cândido
de Almeida, 114 - Nova Mogi, Mogi Mirim - SP, 13800-309, neste ato representado pelo seu
Presidente, Engenheiro Paulo Tarso de Souza, no uso de suas atribuições legais, torna público o
RESULTADO FINAL PARA PROVA PRÁTICA N.º 001/2023 em acordo com EDITAL N.º
001/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

388001812 ALICE LEE NUNES

85,0

388001884 ANITA DE CASSIA SBEGUE

100,0

388002445 DANIELE SANCHES MACCARI

100,0

388000896 EDIJANE MARIA DA SILVA
MARANGONI

90,0

388001141 GABRIEL CHRISTIANO VILAS BOAS

95,0

388001669 IGOR CESAR DOMINGUES DE
OLIVEIRA

100,0

388001268 ISABELLA LONGHI BULIA

100,0

388000736 JEAN CARLOS DOS SANTOS

100,0

388000243 LUCI TSUMURA

95,0

388001029 MARCOS AURELIO DOS SANTOS

95,0

388001699 MARINA BARBOSA DE OLIVEIRA
AURIEME

100,0

388002051 MARIO HELIO SIMOES

100,0

388000371 RENATA BARBOSA DA SILVA

100,0

  2

388001183 SONIA APARECIDA PELINCER
BRITTES

95,0

388002169 VINICIUS DAVOLI

100,0

Mogi Mirim - SP, 6 de setembro de 2023.

Paulo Tarso de Souza

Presidente